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Puheenjohtajana toimi Raija Mäensivu 
Sihteerinä Marjo Rainti 
Paikalla oli noin 70 kyläläistä 
Kokouksen järjesti Lavajärven koulun vanhempainyhdistys, 
Lavajärvi-Komin kyläyhdistys ja maamiesseura 

Puheenjohtajana toiminut Raija Mäensivu toivotti kokoukseen osallistujat tervetulleiksi  keskustelemaan kylää 
uhkaavista, Hämeenkyrön kunnanhallituksen suunnittelemista säästöistä, jotka ovat lopettamassa Lavajärven koulun, 
ryhmäperhepäiväkodin ja kerhotoiminnan. Kunnanhallituksen suunnitelman mukaan lapset kuljetetaan ensi syksystä 
lähtien kouluun Kyröskoskelle ja hoitoon Hämeenkyrön keskustaan. 

Alustuspuheenvuorossaan Essi Eerikäinen toivoi kyläläisiltä yksimielisyyttä ja aktiivisuutta, jotta suunniteltu kylän 
lopetus ei toteutuisi eli kunnanvaltuusto ei sitä kokouksessaan 14.12.2009 hyväksyisi. Hän kertoi 
vanhempainyhdistyksen suunnittelemasta mielenilmauksesta, joka järjestetään 8.12. klo 17 Kyröskosken torilla, ja 
jonne toivotaan kyläläisten, etenkin lasten, osallistuvan ja kertovan kunnan päättäjille oma mielipiteensä koulustaan.  
Mukaan ovat tulossa myös lakkautusuhan alaisten Jumesniemen ja Kostulan koulujen oppilaat ja vanhemmat. Myös 
mediaa on pyydetty paikalle. 

Essi Eerikäinen kertoi myös vanhempainyhdistyksen laskelmista, joilla on tarkoitus osoittaa, ettei koulun lopettamisesta 
synny kunnalle säästöä. Laskelmat on tarkoitus saada valmiiksi ennen puolueryhmien kokouksia, jotta ne voidaan 
kokouksissa valtuutetuille esittää Kokouksiin osallistuville kyläläisille annetaan laskelmien lisäksi tilannetta selventävä 
kirjelmä esityksensä tueksi ja koko kylä on hengessä mukana.  

Kokouksessa keskusteltiin yhtenä uhkauskeinona siirtää kaikkien kyläläisten”kirjat” vuoden vaihteessa Ylöjärvelle, 
jolloin Hämeenkyrö menettäisi verotulojaan alkavalta vuodelta. Keskusteltiin myös liittymisestä Ylöjärveen, mutta 
uhkana on Ylöjärvenkin puolella Lavajärven koulun menetys, toki lapset saataisiin lähemmäs kouluun, esimerkiksi 
Takamaalle. 

Kaikki puheenvuoron pitäjät olivat huolissaan kylän tulevaisuudesta eli kylän lapsista. Katsottiin tärkeäksi, että kylän 
lapset ovat tekemisissä toistensa kanssa, kokevat kylän omakseen ja pitävät sen elävänä. Pidettiin lasten oikeuksien 
polkemisena ajatusta kuljettaa lapsia kohtuuttoman kauas päivittäin ja lisätä näin ”hiilijalanjälkiä”. Ihmeteltiin myös 
kunnan suunnitelmaa ajaa työikäiset lapsineen kunnasta pois veroja maksamasta, koska kyliin muutetaan juuri pikku 
koulujen ja hoitopaikkojen takia. Oltiin huolissaan myös koko Hämeenkyrön maineesta houkuttelevana maalaiskuntana 
kaupunkien keskellä.  

Todettiin myös, ettei pieni ole aina kallista, kuten voi Lavajärven koulun oppilaskohtaisista kustannuksista päätellä. 
Erityisopetuskin on Lavajärvellä toiminut hyvin pienin kustannuksin, pienessä koulussa erityisopetuksen tarve on 
pienempi ja esimerkiksi   sosiaaliset ongelmat on helpompi huomata heti niiden ilmaannuttua. 

            Kokous päättyi kahvitteluun ja vapaamuotoiseen keskusteluun. 

 


